

Verksamhetsberättelse för Sandöns samfällighetsförening

Styrelsen för SANDÖNS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 2008.

Styrelse & funktionärer 2008-09-15 – 2009-05-27

Ordförande	Magnus Häggblad
Vice ordförande/Ledamot	Siv Larsson
Kassör	Ulf Bresser
Sekreterare	Eric Ericsson
Ledamot	Dan Henricsson

Suppleanter: Anne Öhlund, Anette Backman, Lars Lundmark

Revisorer: Karl-Åke Larsson, Bo Viklund, Suppleant Anders Nyström

Valberedning: Ture Nordlund, Per Öhlund, Börje Häggblad

Sammanträden

Årsmötet hölls den 26 Maj 2008. En extrastämma med styrelse samt funktionärsval hölls den 15 September 2008. Denna extrastämma krävdes för att säkerställa att funktionerna som kassör och sekreterare skulle kunna tillsättas. Alternativet hade varit sysslomannaskap hos länsstyrelsen, detta undveks tack vare stora insatser från valberedningen som kunde presentera förslag till ny styrelse på extrastämman.

Styrelsen vald av extrastämman den 15 september har hållit 7 protokollförda sammanträden. Det löpande arbetet har skötts i ett nära samarbete bland annat via e-post och telefon.

Information

En uppdaterad delägarförteckning var färdigställd den 8 december 2008. Detta innebar att vi, förutom att få ordning på vårt medlemsregister, utifrån delägarförteckningen kan upprätta en röstlängd och rösta enligt andelstal om så krävs.

Vi arbetade aktivt med att få in fakturerade medlemsavgifter, så vid årsskiftet var det endast två medlemmar som valt att inte betala.

Under senhösten har vi haft en tvist med Skogsstyrelsen om en faktura. Denna har kommit i två varianter till Föreningen. Vi har avisat båda och skickat tillbaka fakturorna, pga felaktigheter både i beställning och innehåll. Vi vet dock i nuläget inte om sista ordet är sagt i denna fråga, det återstår att se.

Föreningen har sedan sommaren 2008 en hemsida som löpande informerar medlemmarna. I samband med att hemsidan kom ut på nätet så sattes det upp en skylt i början av vägen med hemsidans adress. Föreningens hemsida finns på www.sandovagen.se

Det är sedan en tid tillbaka möjligt att abonnera på ett nyhetsbrev per e-post, kontakta föreningens kassör på kassor@sandovagen.se för att ansluta sig.

Ett rejält plåtskåp har införskaffats och föreningen hyr sedan årsskiftet 1 m2 golvyta i källaren på Håkansö byagård, till en kostnad av 144 kr/år. Förvaring av föreningens gamla handlingar kommer att ske där.

Styrelsen för Sandöns samfällighetsförening har under hösten blivit stämnda till tinget av en föreningsmedlem. Föreningen anklagades för att ha handlat felaktigt i samband med extrastämman i September när den nu sittande styrelsen blev vald. Förhandlingar hölls 22 April 2009 på Piteå Tingsrätt och resultatet blev att klandren drogs tillbaka. Valen på extrastämman kvarstår med andra ord.

9 mars 2009 hölls en extrastämma där medlemmarna i Etapp 2 valde inriktning för vägen de kommande åren. Valet blev att satsa på att rusta befintlig väg, inte bygga nytt.

Vägunderhåll

Etapp 1+2: Slagning av dikesrenen har under hösten utförts av Sven Lindgren.

Etapp 1+2: Dick Boström har skött snöplogningen och Bertil Dahlberg ishyvlingen på ett mycket förtjänstfullt sätt denna snörika vinter. Dick har även ombesörjt plogkäppsutsättning.

Etapp 2: Ytbeläggningen på en sträcka om ca 150-200 meter i Sandösundskurvan hyvlades under hösten sönder och belades med grus pga. svårigheter att få lagningarna att hålla. Det bortersta farthindret försvann i samband med detta arbete.

Etapp 2: Efter stämmobeslut 2008 har den mest sönderkörda/potthålsrika sträckan av vägen från 'postlådorna' fram till 'semesterhemmet' har frästs upp och belagts med grus i väntan på beläggning i Juni 2009. För denna åtgärd har vi sökt och beviljats 82 Tkr i bidrag från Vägverket.

Norrfjärden i April 2009

Magnus Häggblad

Erik Eriksson

Ulf Bresser

Siv Larsson

Dan Henriksson